Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  3  »       июня       2024 г.                                                                                                   № 906

г. Советский

Об обеспечении деятельности

дворовой педагогики в период

летней оздоровительной компании 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района, муниципальной программой «Развитие молодежной и семейной

политики в Советском районе», утвержденной постановлением администрации Советского

района от 29.10.2018 № 2331, постановлением администрации Советского района

от 05.04.2024 № 512 «Об утверждении комплекса мер по организации отдыха

и оздоровления детей Советского района на 2024 год», Соглашением о передаче

осуществления части полномочий администрации городского поселения Советский

администрации Советского района от 25.12.2023, в целях обеспечения деятельности

дворовой педагогики:

1. Управлению социального развития администрации Советского района  обеспечить

деятельность дворовой педагогики в период летней оздоровительной компании 2024 года

на территории городского поселения Советский.

2. Финансово-экономическому управлению администрации Советского района

перераспределить бюджетные средства от администрации Советского района Управлению

социального развития администрации Советского района на обеспечение деятельности

дворовой педагогики в период летней оздоровительной компании 2024 года:

трудоустройство вожатых дворовой педагогики, в сумме 770 000 (Семьсот семьдесят

тысяч) рублей;

приобретение игрового  реквизита, в сумме 142 000 (Сто сорок две тысячи) рублей.

3. Муниципальному автономному учреждению «Центр комплексного обслуживания

муниципальных учреждений Советского района «Сфера»» обеспечить целевое

использование средств субсидии.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Советского района по социальному развитию.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов